
 

 

 

 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ и МЕТОДИЈ“ во Скопје 
Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ 

ул. „16 Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 

 

 

 

Решение 
за прием на кандидати на прв циклус студии во првиот уписен рок  

на студиската програма Екоинженеринг и екоменаџмент  

во учебната 2025/2026 г. 

 
I Редовни студенти во државна квота 

Р. бр. ИД број  Поени 

1. 124113 86,808 

2. 123429 74,964 

 

II Специјални услови 

Р. бр. ИД број  Поени 

1. 123883 79,272 

 
 
  
Скопје, 29.VIII 2025 г.      
      
 
Конкурсна комисија: 

        

1. доц. д-р Михајло Ристески, с.р. 

 

2. проф. д-р Бојан Симовски, с.р. 

 

3. проф. д-р Ирена Папазова-Анакиева, с.р. 

 
 

 


